

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO



COMISSÃO ELEITORAL EDITAL PARA COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRICÃO

DELIBERAÇÃO Nº 01/2023, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

A Presidente da Comissão Eleitoral para Consulta de Coordenador e Vice coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências da Nutrição, respeitando as NORMAS DE PROCEDIMENTO DA CONSULTA PARA ESCOLHA DE CHEFE E VICE-CHEFE DOS DEPARTAMENTOS DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA e o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO, resolve tornar pública a **homologação** da única chapa inscrita, a saber:

Candidatos:

Coordenador

Prof. José Luiz de Brito Alves – DN/CCS/UFPB

SIAPE: 2293231

Vice coordenador

Prof. Vinícius José Baccin Martins – DFP/CCS/UFPB

SIAPE: 2294188

Nome da chapa

Resiliência na Ciência da Nutrição: entusiasmo, compromisso e ação.

João Pessoa, 24 de abril de 2023.

Prof^a. Dr^a Rafaela Lira Formiga Cavalcanti de Lima Presidente da Comissão Eleitoral